2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 30.06.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.12.2018 №954
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с изменением бюджетного финансирования   Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.12.2018 №954 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» на территории муниципального образования «Майнское городское поселение» в редакции постановления от 28.01.2021 № 59 следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «на 2019-2021 годы» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2019-2021 годы «исключить».

1.3. В приложении к постановлению в наименовании муниципальной Программы слова «на 2019-2021 годы» исключить.

1.4. В наименование паспорта слова «на 2019-2021годы» исключить.

1.5. В паспорте Программы в строке «Наименование муниципальной Программы» слова  «на 2019-2021 годы» исключить.

1.6. В приложении к постановлению:

- в паспорте программы в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
слова «43 500,0 тыс. руб.» заменить словами «14 426,49418 тыс. руб.»;

слова «2020 год - 14500,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 год – 604,52423 тыс. рублей»;
слова «2021 год — 15 500,0 тыс.рублей.» заменить словами «2021 год — 372,40605 тыс.рублей.»

- в разделе 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы слова «43 500,0 тыс.рублей» заменить словами «14 426,49418тыс. руб.»

- в приложении № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

                   Приложение 1 к муниципальной программе

                 «Чистая вода» на территории муниципального

                  образования «Майнский район»

Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Чистая вода» на территории муниципального образования «Майнский район»
	Наименование мероприятия, объекта
	Сметная стоимость

тыс. руб.
	Стоимость разработки проектной документации

тыс. руб.
	Стоимость проведения государственной экспертизы

тыс. руб.
	Объем финансирования

тыс. руб.

	Областной бюджет

тыс.руб.
	Местный бюджет

тыс.руб.

	2019 год

	Реконструкция водоснабжения р.п.Майна
	10 000,0
	-
	-
	9 000,0
	1000,0

	Предоставление субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг в сфере водоснабжения
	300,0
	-
	-
	-
	300,0

	Ремонт систем водоснабжения МО «Майнский район»
	3200,0
	-
	-
	2880,0
	320,0

	ИТОГО:
	13500,0
	-
	-
	11880,0
	1620,0

	2020 год

	Реконструкция водоснабжения р.п.Майна
	187,98

	168,76423
	19,21577

	Ремонт водопроводных сетей
	114,77508

	114,77508

	Ремонт системы водоснабжения МО «Майнское городское поселение»
	251,33305

	251,33305

	ИТОГО:
	554,08813

	2021 год

	Предоставление субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по оказанием услуг в сфере водоснабжения
	372,40605

	372,40605

	ИТОГО :
	372,40605

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Майнский район» Нажмутдинов Р.М.
Глава администрации района                                                   О.В.Шуенков